ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2018                                                                                                           №54
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 01.11.2017 года №78

        На основании решения Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 29.05.2018 №112 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 28.11.2017 № 98 «О бюджете МО «Кочковатский сельсовет» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и в соответствии с  пунктом 7.2 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденного постановлением администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 10.07.2015 №30 «О Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Кочковатский сельсовет»,
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 01.11.2017 года №78 «О муниципальной программе «Развитие культуры на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» на 2018-2022 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 Программы: слова «Всего на реализацию программы планируется 6788,4 тыс. руб., в том числе средства бюджета муниципального образования "Кочковатский сельсовет" – 6788,4 тыс. руб.: 2018 –1362,8 тыс. руб., 2019 – 1356,4 тыс. руб., 2020 – 1356,4 тыс. руб., 2021 – 1356,4 тыс. руб., 2022 – 1356,4 тыс. руб.» заменить словами: «Всего на реализацию программы планируется 7187,8 тыс. руб., в том числе средства бюджета муниципального образования "Кочковатский сельсовет" – 7187,8 тыс. руб.: 2018 –1762,2 тыс. руб., 2019 – 1356,4 тыс. руб., 2020 – 1356,4 тыс. руб., 2021 – 1356,4 тыс. руб., 2022 – 1356,4 тыс. руб.»

1.2. В разделе 6 Программы таблицу 2 «Перечень мероприятий программы и объемы финансирования» изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
1.3. В разделе 7 Программы таблицу 3 «Общий прогнозный объем финансирования Программы в 2018 - 2022 годах» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего
	по годам реализации муниципальной программы,
тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Бюджет МО "Кочковатский сельсовет"
	7187,8
	1762,2
	1356,4
	1356,4
	1356,4
	1356,4

	Итого:
	7187,8
	1762,2
	1356,4
	1356,4
	1356,4
	1356,4

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы МО «Кочковатский сельсовет»                                   Л.А. Назарчук

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 01.06.2018 №54

Перечень мероприятий программы и объемы финансирования приведены в Таблице №2.

Таблица №2

	Цели, задачи, наименование мероприятий
	Сроки
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Показатели результативности выполнения программы

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Наименование показателей непосредственного (для мероприятий) и конечного (для целей и задач) результатов
	ед. измерения
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Муниципальная программа "Развитие культуры на территории муниципального образования "Кочковатский сельсовет" на 2017-2021 годы»

	В течение всего периода реализации мероприятий программы на 2017 - 2021 годы
	МКУК «ДК с. Кочковатка»
	Бюджет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	Цель 1. Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности, создание условий для обеспечения творческого и культурного развития личности в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет»
	2017 – 2021 годы
	МКУК «ДК с. Кочковатка»
	Бюджет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	7187,8
	1762,2
	1356,4
	1356,4
	1356,4
	1356,4
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Основное мероприятие 1.1.1. Обеспечение деятельности МКУК «ДК с. Кочковатка», в том числе:

	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.2. Заработная плата

	4827,3
	1017,7
	952,4
	952,4
	952,4
	952,4
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.3. Начисления на выплаты по оплате труда

	1452,8
	302,4
	287,6
	287,6
	287,6
	287,6
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.4. Прочие выплаты (в части оплаты суточных расходов при служебных командировках)

	25,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.5. Услуги связи

	90,0
	18
	18
	18
	18
	18
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.6. Коммунальные услуги

	138
	27,6
	27,6
	27,6
	27,6
	27,6
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.7. Работы, услуги по содержанию имущества

	349,7
	330,5
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.8. Прочие работы, услуги

	160,0
	32,0
	32,0
	32,0
	32,0
	32,0
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.9. Увеличение стоимости основных средств

	40,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.10. Увеличение стоимости материальных запасов

	62,0
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.1.11. Прочие расходы (оплата за загрязнения окружающей среды,  пеней, штрафов)

	43,0
	8,6
	8,6
	8,6
	8,6
	8,6
	Уровень финансового, материально-технического, организационного обеспечения МКУК «ДК с. Кочковатка» от утвержденной потребности
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

Верно: